Datenblatt Gber das Tagesausflugschiff

Daten

Bauwerft:
Baujahr:

Ladnge Gber alles:
Breite Uber dlles:
Tiefgang max.:
Fahrgdaste:
Sitzplatze:
Fahrtgebiet:

Navigationsequipment:

Antriebsanlage:
Propelleranlage:
Querstrahler:
Sonstiges:
Hamburger Hafen

Altona

Grube

1990

25,31 m

6,45 m

1,86 m

200

104

Hamburger Hafen und Zone 2-See bis 4
nach BinSchUO

GPS, GPS-Kompass, AIS, RADAR, ECDIS, 2 x
UKW

Deutz 816

Festpropeller und Ruder

hydraulischer Querstrahler

Zulassung far den Ein-Mann-Betrieb im



